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HEALTHYMEAL

STANDARD

JELOVNIK ZA BORAVAK: OSNOVNA SKOLA BUDASEVO-TOPOLOVAC-GUSCE, GRAD SISAK

HEALTHY MEAL STANDARD KIDS MENU

TJEDAN: 28.10.-01.11.2024.

DAN

PONEDJELJAK

UTORAK

SRIJEDA

CETVRTAK

PETAK

SMIJENA

RUCAK

UZINA
RUCAK

UZINA

RUCAK

UZINA

RUCAK

UZINA

RUCAK

UZINA

NAZIV OBROKA

POVRTNA JUHA S TARANOM , ZELENA SALATA S MRKVOM , CAINI KOLUTICI,

TJESTENINA S MIJESANIM MLJEVENIM MESOM

SAVIJACA OD SIRA BORAVAK
MUSAKA OD KRUMPIRA S MESOM , SALATA OD CIKLE | MRKVE , PETIT BEURE

SMOOTHIE LJUBICASTA FANTAZIJA

GULAS OD JUNETINE SA TJESTENINOM , KUPUS SALATA , MRAMORNI KOLAC

COKO ZDRAVE KUGLICE

CIKLA SALATA , KOLAC OD KEKSA | SUMSKOG VOCA , RIZOTO S PILETINOM |
BUTTERNUT TIKVOM

SKOLSKA PI1ZZA, CAJ SKOLSKI S MEDOM (voéni)

SVI SVETI

SVI SVETI

HRANJIVE VRIJEDNOSTI

U/g

74.2

21.6
78.4

B/g
19.7

6.0
21.0

9.1

259

7.9

8.3

M/g
25.8

7.5
30.1

59

27.6

5.7

7.5

E/kcal
612

178

188

669

197

647

182

ALERGENI

Celer(S), Celer(T), Gluten(T), Gluten(T),
Gluten(S), Laktoza(S), Gluten(S), Jaja(T),
Soja(T), Mlijeko(S), Orasidi(T)

Gluten(S), Laktoza(S), Mlijeko(S), Celer(T)

Laktoza(S), Gluten(S), Mlijeko(S), Sezam(T)
Gluten(T), Celer(T), Mlijeko(S), Kikiriki(T),
Orasidi(T), Sezam(T)

Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(T), Gluten(T),
Jaja(S), Laktoza(S), Mlijeko(S), Celer(T)
Laktoza(S), Mlijeko(S), Gluten(S),
Kikiriki(T), Soja(S)

Laktoza(S), Gluten(S), Mlijeko(S), Sezam(T),
Gluten(T), Jaja(T), Mlijeko(T), Celer(T),
Celer(S), Laktoza(T)

Celer(T), Gluten(S), Jaja(T), Kikiriki(T),
Soja(T), Mlijeko(S), Riba(T), Orasidi(T),
Sezam(T), Sumporni dioksid(T), Lupina(T)

JelovnicisupodloZnipromjenama. Na promjenemogcueutjecatidostupnostdobavljacailitehnickepromijene u kuhinji. Oznacavanjejelovnika je u skladu s
direktivom EU 1169/2011. Zadodatneinformacije o jelovnicimainormativima, obratite se upraviosnovneskole.




